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SABONETE EM BARRA ONLY JARDINS

Proporciona uma limpeza eficaz e maciez 4 pele.

CQD. 51030 - SAB ONLY VIENA 12X806 BRANCO
COD. 53768 - SAB ONLY PROVENCE 12X80G VIOLETA

CQD. 51027 - SAB ONLY AMSTERDAM 12X806 ROSA
COD. 51028 - SAB ONLY PARIS 12X806 VERDE
COD. 51029 - SAB ONLY VERSAILLES 12X80G AMARELO

SABONETE LiQUIDO ONLY JARDINS

Mesmas notas aromaticas dos sabonetes em barra Only Jardins

CQD. 72170 - SAB LIQ ONLY 6X1,2L PARIS
COD. 72169 - SAB LIQ ONLY 6X1,2L PROVENCE
COD. 72168 - SAB LIQ ONLY 6X1,2L VIENA

SABONETE LIQUIDO ONLY 500ML

Proporciona uma limpeza eficaz, conferindo maciez 4 sua pele.
Indicado para todos os tipos de peles. Remove delicadamente
0 excesso de oleosidade deixando um perfume suave.

COD. 1565 - SAB LIQ ONLY 6X500ML CAMOMILA C/ MEL
COD. 1270 - SAB LIQ ONLY 6X500ML ERVA DOCE C/ HORTELA
COD. 8273 - SAB LIQ ONLY 6X500ML FLOR DE LARANJEIRA
COD. 8271 - SAB LIQ ONLY 6X500ML LAVANDA GRAPE

COD. 8278 - SAB LIQ ONLY 6X500ML MORANGO

COD. 240 - SAB LIQ ONLY 6X500ML PESSEGO

SABONETE LiQUIDO
NEUTRALIZADOR
DE ODORES

Reduz 0 mau odor nas maos causado pelo
contato com alho e cebola.

C0D. 38439 - SAB LIQ ONLY 6X500ML NEUTRALIZADOR DE ODORES

o ‘ ONLy
SABONETE
LIQUIDO ONLY 2L

COD. 57844 - SAB LIQ ONLY 6X2L MORANGO

COD. 57845 - SAB LIQ ONLY 6X2L PESSEGO PEROLADO
COD. 6208 - SAB LIQ ONLY 6X2L ERVA DOCE PEROLADO
COD. 1186 - SAB LIQ ONLY 6X2L LAVANDA

SABONETE LiQUIDO

ERVA DOCE PEROLADO BAG
00D. 3214 - SAB LIQ ONLY 124800ML ERVA DOCE PEROLADO BAG

LivaDoce

BUCHA VEGETAL
ANATOMICA

Ativa a circulacdo sanguinea.
Remaove as células mortas.

Limpa 0s poros e proparciona uma
textura macia e aveludada a pele.

COD. 51701 - BUCHA VEGETAL ANATOMICA POP PLUS LARANJA 12X1

BUCHA VEGETAL USO DIARIO
Ativa a circulacdo sanguinea.

Remove as células mortas.

Limpa 0s poros e proporciona uma textura macia e aveludada a pele.

CGD. 51700 - BUCHA VEGETAL LUXO SKIN ROSA ONLY 12X1
COD. 51702 - BUCHA VEGETAL BABY MASH AZUL ONLY 12X1

SABONETE LiQUIDO
ONLY JARDINS
Mesmas notas aromdticas dos sabonetes em barra Only Jardins

CQD. 58717 - SAB LIQ ONLY 6X500ML VIENA
~ COD. 58718 - SAB LIQ ONLY 6X500ML PARIS
COD. 58719 - SAB LIQ ONLY 6X500ML PROVENCE

SABONETE LiQUIDO ONLY 5L

C0D. 18823 - ONLY SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE PEROLADO 4X5L
C0D. 18851 - ONLY SABONETE LIQUIDO LAVANDA 4X5L

COD. 18825 - ONLY SABONETE LIQUIDO BOUQUET VERDE 4X5L

COD. 18824 - ONLY SABONETE LIQUIDO PESSEGO PEROLADO 4X5L
COD. 18852 - ONLY SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 4X5L



DIFUSORES DE AROMAS ONLY

Pode ser usado no banheiro, sala de estar, quarto pois
agrada a todos e deixa o ambiente com um perfume delicioso.

CQD. 76812 - DIFUSOR DE AROMAS ONLY 6X250ML DUBAI @ P—
COD. 76813 - DIFUSOR DE AROMAS ONLY 6X250ML MALDIVAS \

NEUTRALIZADOR DE ODORES

Reduz o mau cheiro do cigarro deixando um perfume Suave,

além de uma agradavel sensacdo de harmonia e bem-estar ! nsien
> ATES B SHR AN AT S DGTRIS AT

em todos s ambientes onde for aplicado

con. 13239 - NEUTRALIZ ODORES ONLY 6X500ML CAPIM LIMAQ RELAX
COD. 13240 - NEUTRALIZ ODORES ONLY 6X500ML LAVANDA RELAX
COD. 7076 - NEUTRALIZ ODORES ONLY 5L CAPIM LIMAO RELAX

AROMATIZANTE DE AMBIENTES

Deixa um perfume suave, além de uma
agraddvel sensacdo de harmonia e bem-estar
em todos os ambientes onde for aplicado.

COD. 27750 - ODORIZADOR ONLY 12X360ML CAPIM LIMAQ
C[]D. 27748 - ODORIZADOR ONLY 12X360ML LAVANDA ENAD
C[']D. 27751 - ODORIZADOR ONLY 12X360ML PETALAS 0X|GENI OX'G A -NADA
COD. 27749 - ODORIZADOR ONLY 12X360ML TALCO (emosa F
mimum Filespalhar & Ix llm il
|
ol fomL A 3

coien -

p—

AGUA OXIGENADA

Estabilizada. Cremosa. Fécil espalhar.

CQD. 24713 - AGUA OXIGENADA ONLY 20V 24X100ML CREMOSA
COD. 24714 - AGUA OXIGENADA ONLY 30 24X100ML CREMOSA
COD. 24715 - AGUA OXIGENADA ONLY 40V 24X100ML CREMOSA

5L

+PRODUTO
+ECONOMI,

REPELENTE DE
INSETOS AEROSSOL

Protecao intensa.
4 horas de protecao.

C0D. 51311 - REPELENTE ONLY AEROSSOL 6X150ML

REMOVEDOR A BASE
DE ACETONA

Especialmente elaborado para remover o esmalte, -
cuidando e hidratando as unhas e cuticulas.

Este produto foi formulado de maneira a minimizar SHAMPOO & CONDICIONADOR
possivel surgimento de alergia. Todos os tipos de cabelos
36791 - REMOVEDOR BASE DE ACETONA ONLY 6X500ML ) COD. 66776 - SHAMPOO ONLY 4X5L
26786 - REMOVEDOR BASE DE ACETONA ONLY 24X100ML COD. 66775 - CONDICIONADOR ONLY 4X5L



HIGIENIZADOR DE SUPERFICIES E INSTRUMENTOS

O N I ( Solucao a base de mistura de Quaternario \ & ,<
de Amdnio 6° Geracao e Biguanida \* . S
a0 e

2‘““1 .LIMPA . DESINFETA

. NAO OXIDA EQUIPAMENTOS METALICOS
. AMPLO ESPECTRO DE ACAO
. COM ENZIMAS 7/

HIGIENIZADOR DE SUPERFICIES E
INSTRUMENTOS ONLY foi especialmente
desenvolvido para a limpeza e desinfeccdo — !
de superficies e instrumentos para m J‘
manicure, pedicure, poddlogos, esteticistas, I
barbeiros e cabeleireiros. — ‘

Acdo bactericida frente as cepas

Staphylococcus aureus, Salmonella
choleraesuis, Pseudomonas aeruginosa e )
Escherichia coli. ‘\

S a ‘ 2en]
) P it G 1124 DOR DE SUPERFICIES
< HIGIENIZADOR DE SUPERFICIES EINSTRUMENTOS
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MANICURES/PEDICURES PODOLOGOS R

Solucdo a base de mistura de Quaternario '
y il el S e . pesees

" "'
N DA EQUIPAMENTOS METALICOS (OXIDA EQUIPAMENTOS METALICOS MANIGURE
AMPLO ESPECTRO DE ACAD 0 ESPECTRO DEAGAO rree

COM ENZIMAS NZIMAS

€ PEocuRE

7SS
D

12 05 olhos, pebe ¢ mcoss.

Conteddo: 5 00 I

ANTES DE USAR LELA AS INSTRUCOES DO ROTULD.

CURADO! heritas

DESINFETANTE PARA USO ESPECIFICO

DESINFETANTE PARA USO ESPECIFICO

A

ESTETICISTAS BARBEIROS J

HIGIENIZADOR DE SUPERFICIES
E INSTRUMENTOS

Para limpeza e desinfeccao de superficies e instrumentos para manicure,
pedicure, poddlogo, esteticistas, barbeiros e cabeleireiros.

C0D. 49394 - HIGIENIZADOR DE SUPERF E INSTRUMENTOS ONLY 12X500ML GATILHO SPRAY
COD. 49395 - HIGIENIZADOR DE SUPERF E INSTRUMENTOS ONLY 6X1L REFIL

CABELEIREIROS



24713
24714

51311
3214
18825
18823
18852
18851
18824

AGUA OXIGENADA ONLY 20V 24X100ML CREMOSA

AGUA OXIGENADA ONLY 30V 24X100ML CREMOSA

AGUA OXIGENADA ONLY 40V 24X100ML CREMOSA
BUCHA VEGETAL ANATOMICA POP PLUS LARANJA ONLY 12X1
BUCHA VEGETAL BABY MASH AZUL ONLY 12X1

BUCHA VEGETAL LUXO SKIN ROSA ONLY 12X1

DIFUSOR DE AROMAS ONLY 6X250ML DUBAI

DIFUSOR DE AROMAS ONLY 6X250ML MALDIVAS

GEL P/ MASSAGEM 4X5KG ONLY

GUARDANAPO ONLY 100% CEL. 22,5X19,5 80X50 FOLHAS
GUARDANAPO ONLY 100% CEL. 30X30CM 48X50 FOLHAS
HIGIENIZADOR DE SUPERF E INSTRUMENTOS ONLY 12X500ML GATILHO SPRAY
HIGIENIZADOR DE SUPERF E INSTRUMENTOS ONLY 6X1L REFIL
NEUTRALIZ ODORES ONLY 5L CAPIM LIMAO RELAX
NEUTRALIZ ODORES ONLY 6X500ML CAPIM LIMAO RELAX
NEUTRALIZ ODORES ONLY 6X500ML LAVANDA RELAX
ODORIZADOR ONLY 12X360ML CAPIM LIMAO
ODORIZADOR ONLY 12X360ML LAVANDA

ODORIZADOR ONLY 12X360ML PETALAS

ODORIZADOR ONLY 12X360ML TALCO

ONLY CONDICIONADOR 4X5L

ONLY SHAMPOO 4X5L

REMOVEDOR BASE DE ACETONA ONLY 24X100ML
REMOVEDOR BASE DE ACETONA ONLY 6X500ML
REPELENTE ONLY AEROSSOL 6X150ML

SAB LIQ ONLY 12X800ML ERVA DOCE PEROLADO BAG
SAB LIQ ONLY 4X5L BOUQUET VERDE PEROLADO

SAB LIQ ONLY 4X5L ERVA DOCE PEROLADO

SAB LIQ ONLY 4X5L GLICERINADO

SAB LIQ ONLY 4X5L LAVANDA

SAB LIQ ONLY 4X5L PESSEGO PEROLADO

SAB LIQ ONLY 6X1,2 L PARIS

SAB LIQ ONLY 6X1,2 L PROVENCE

SAB LIQ ONLY 6X1,2 L VIENA

SAB LIQ ONLY 6X2L ERVA DOCE PEROLADO

SAB LIQ ONLY 6X2L LAVANDA

SAB LIQ ONLY 6X2L MORANGO

SAB LIQ ONLY 6X2L PESSEGO PEROLADO

SAB LIQ ONLY 6X500ML CAMOMILA C/ MEL

SAB LIQ ONLY 6X500ML ERVA DOCE C/ HORTELA

SAB LIQ ONLY 6X500ML FLOR DE LARANJEIRA

SAB LIQ ONLY 6X500ML LAVANDA GRAPE

SAB LIQ ONLY 6X500ML MORANGO

SAB LIQ ONLY 6X500ML NEUTRALIZADOR DE ODORES
SAB LIQ ONLY 6X500ML PARIS

SAB LIQ ONLY 6X500ML PESSEGO

SAB LIQ ONLY 6X500ML PROVENCE

SAB LIQ ONLY 6X500ML VIENA

SAB ONLY AMSTERDAM 12X80G ROSA

SAB ONLY PARIS 12X80G VERDE

SAB ONLY PROVENCE 12X80G VIOLETA

SAB ONLY VERSAILLES 12X80G AMARELO

SAB ONLY VIENA 12X80G BRANCO
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37897534815378
47897534836875
47897534836868
47897534836851
47897534836882
17897534840710
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57897534833116
37897534844163
37897534837639
47897534809978
17897534805603
17897534805580
17897534808802
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37897534863423
37897534863416
37897534863409
37897534814944
37897534800060
37897534856005
37897534855992
37897534805379
37897534808462
37897534808646
37897534815507
37897534815514
37897534843227
37897534857279
37897534815521
37897534857293
37897534857286
47897534849431
47897534849455
47897534851021
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7897534815506
7897534815513
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7897534857278
7897534815520
7897534857292
7897534857285
7897534849433
7897534849457
7897534851023
7897534849440
7897534849426
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NEUTRALIZA|
DE ODORE

Foto drea do complexo industrial e logistico

NEUTRALIZADOI
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MATRIZ

Av. Almirante Barroso, 22-SL 402
Centro - Riode Janeiro/RJ

214063-7272

RECEBA AVISITADOS
NOSSOS CONSULTORESE _
CONHECA NOSSAS SOLUCOES

1150525797 - SAO PAULO/SP
2131734464 - RIO DE JANEIRO/RJ
3432926100 - UBERLANDIA/MG
62 35982050 - GOIANIA/GO
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